Klostertal
Vorarlberg

Skigebietserkundungstour im Brandnertal

® Sonntag 10:00 Uhr

Dauer: 3 Stunden

> Tickets kaufen

Lerne das Skigebiet Brandnertal gemeinsam mit einem ortskundigen Guide kennen.

Gastekarten

Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte ist die Teilnahme an der Skigebietserkundungstour kostenlos (exkl. Ski-Ticket).

Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte

Informationen zur Anreise

Anreise mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln: Landbus L580, Haltestelle "Brand Dorfbahn". Die genauen Verbindungen kénnen
unter www.vmobil.at gesucht werden. Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte ist die Anreise it 6ffentlichen Verkehrsmittel

kostenlos.

Preis Information

kostenlos mit Gastekarte (exkl. Ski-Ticket) und € 30,00 ohne Gastekarte (exkl. Ski-Ticket)

Wichtige Informationen

Diese Tour ist nicht fiir Skianfanger:innen geeignet. Teilnahme auf eigene Gefahr.

Klostertal Tourismus BundesstraBe 59 +43 5582 777

www.klostertal.travel A-6754 Klosterle am Arlberg info@klostertal.travel



https://www.vorarlberg-alpenregion.at/de/services/alpenregion-vorarlberg-shop#/erlebnisse/BLU/c41386fd-cd0e-4473-8571-0f5690a56593/skigebietserkundungstour-im-skigebiet-brandnertal

Klostertal
Vorarlberg

Anmeldung

bis 12:00 Uhr am Vortag bei Brandnertal Tourismus, T +43 5559 555 oder tourismus@brandnertal.at, auch online buchbar

Voraussetzungen

2-9 Personen, fir Kinder ab 8 Jahren

Treffpunkt

10:00 Uhr beim BergAKTIV-Meetingpoint bei der Bergstation der Panoramabahn

Links

> Buchung

Klostertal Tourismus BundesstraRe 59 +43 5582 777
www.klostertal.travel A-6754 Klosterle am Arlberg info@klostertal.travel



https://www.vorarlberg-alpenregion.at/de/erlebnisse-buchen/erlebnis-shop-arb.html#/erlebnisse/BLU/c41386fd-cd0e-4473-8571-0f5690a56593/skigebietserkundungstour-im-skigebiet-brandnertal

@ Veranstaltungsort

Bergstation Panoramabahn

6707 Burserberg

Klostertal Tourismus

www.klostertal.travel

Bundesstrale 59
A-6754 Klosterle am Arlberg

Klostertal
Vorarlberg

ﬁ Veranstalter

Brandnertal Tourismus
Muhledorfle 71

6708 Brand

(0043) 5559 555
tourismus@brandnertal.at

http://www.brandnertal.at 21

Weitere Termine

+43 5582 777
info@klostertal.travel



tel:(0043)5559555
mailto:tourismus@brandnertal.at
https://www.klostertal.travel/VCloud/event/skigebietserkundungstour-im-brandnertal_84448b70-b72a-4b69-a7ed-281150293461/22350/image-thumb__22350__lightbox/skigebietserkundungstour-im-brandnertal_skifahren_2025-09-17_addceced-ad8a-4e96-a3ea-bbe8ac2cc01d.3d56486f.png
https://www.klostertal.travel/VCloud/event/skigebietserkundungstour-im-brandnertal_84448b70-b72a-4b69-a7ed-281150293461/22350/image-thumb__22350__lightbox/skigebietserkundungstour-im-brandnertal_skifahren_2025-09-17_addceced-ad8a-4e96-a3ea-bbe8ac2cc01d.3d56486f.png
http://www.brandnertal.at/

Datum

21.12.2025

28.12.2025

04.01.2026

11.01.2026

18.01.2026

25.01.2026

01.02.2026

08.02.2026

15.02.2026

22.02.2026
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Bundesstralte 59
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+43 5582 777
info@klostertal.travel
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