

21.
Dez 2025

Skigebietserkundungstour im Brandnertal

⌚ Sonntag 10:00 Uhr

Dauer: 3 Stunden



➤ [Tickets kaufen](#)

Lerne das Skigebiet Brandnertal gemeinsam mit einem ortskundigen Guide kennen.

Gästekarten



Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gästekarte

Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gästekarte ist die Teilnahme an der Skigebietserkundungstour kostenlos (exkl. Ski-Ticket).

Informationen zur Anreise

Anreise mit öffentlichen Verkehrsmitteln: Landbus L580, Haltestelle "Brand Dorfbahn". Die genauen Verbindungen können unter www.vmobil.at gesucht werden. Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gästekarte ist die Anreise mit öffentlichen Verkehrsmitteln kostenlos.

Preis Information

kostenlos mit Gästekarte (exkl. Ski-Ticket) und € 30,00 ohne Gästekarte (exkl. Ski-Ticket)

Wichtige Informationen

Diese Tour ist nicht für Skianfänger:innen geeignet. Teilnahme auf eigene Gefahr.

Anmeldung

bis 12:00 Uhr am Vortag bei Brandnertal Tourismus, T +43 5559 555 oder tourismus@brandnertal.at, auch online buchbar

Voraussetzungen

2-9 Personen, für Kinder ab 8 Jahren

Treffpunkt

10:00 Uhr beim BergAKTIV-Meetingpoint bei der Bergstation der Panoramabahn

Links

› [Buchung](#)



Veranstaltungsort

Bergstation Panoramabahn
6707 Bürserberg



Veranstalter

Brandnertal Tourismus
Mühledörfl 71
6708 Brand
(0043) 5559 555
tourismus@brandnertal.at
<http://www.brandnertal.at> ↗

Weitere Termine

Datum	Uhrzeit
21.12.2025	10:00 Uhr
28.12.2025	10:00 Uhr
04.01.2026	10:00 Uhr
11.01.2026	10:00 Uhr
18.01.2026	10:00 Uhr
25.01.2026	10:00 Uhr
01.02.2026	10:00 Uhr
08.02.2026	10:00 Uhr
15.02.2026	10:00 Uhr
22.02.2026	10:00 Uhr